Расписание для каждого остановочного пункта по муниципальному маршруту регулярных перевозок
«п.Лазурный – Зеленая роща»
(Рабочие дни)

В прямом направлении
	№


	Наименование маршрута
	
п. Лазурный
	
Сельсовет
	
Шанс
	
Магазин
Василек
	
Дом интернат
	

ЦРБ
	
Ветстанция

	
Старый переезд
	
Путепровод
	
Гостиница
	
Начальная школа
	
Дом культуры
	

ЛТШ
	

Баня
	
Первая школа
	
Восточная
	
Зеленая роща

	
1
	
п. Лазурный- Зеленая  роща
	6.55
	6.57
	6.59
	7.02
	7.03
	7.04
	7.06
	7.07
	7.10
	7.11
	7.13
	7.14
	7.20
	7.26
	7.27
	7.28
	7.29

	
	
	7.57
	7.58
	7.59
	8.02
	8.03
	8.05
	8.07
	8.08
	8.11
	8.12
	8.14
	8.15
	8.21
	8.27
	8.28
	8.29
	8.30

	
	
	8.55
	8.56
	8.57
	9.00
	9.01
	9.02
	9.04
	9.05
	9.08
	9.09
	9.11
	9.13
	-
	9.15
	9.16
	9.17
	9.18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11.30
	11.31
	11.32
	11.34
	11.35
	11.36
	11.38
	11.39
	11.42
	11.43
	11.45
	11.46
	-
	11.47
	11.48
	11.49
	11.50

	
	
	12.30
	12.31
	12.32
	12.35
	12.36
	12.37
	12.39
	12.40
	12.43
	12.44
	12.46
	12.48
	-
	12.49
	12.50
	12.51
	12.52

	
	
	13.30
	13.31
	13.32
	13.34
	13.37
	13.38
	13.40
	13.42
	13.45
	13.46
	13.48
	13.49
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	13.50
	13.51
	13.52
	13.53

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16.45
	16.46
	16.47
	16.50
	16.51
	16.52
	16.54
	16.55
	16.58
	17.00
	17.02
	17.05
	17.11
	17.17
	17.18
	17.19
	17.20

	
	
	17.55
	17.56
	17.57
	17.59
	18.01
	18.02
	18.03
	18.04
	18.07
	18.08
	18.09
	18.10
	-
	18.12
	18.13
	18.14
	18.15



В обратном направлении
	№ 
	Наименование маршрута
	
Зеленая роща
	
Восточная
	
Первая школа
	

Баня
	

ЛТШ
	
Дом культуры
	
Начальная школа
	
Гостиница
	
Путепровод
	
Окраина
	
Ветстанция
	

ЦРБ
	
Дом интернат
	
Магазин Василек
	

Шанс
	
Сельсовет
	
п. Лазурный

	             
1
	
п. Лазурный- Зеленая  роща
	7.32
	7.33
	7.34
	7.35
	-
	7.37
	7.38
	7.40
	7.41
	7.44
	7.46
	7.48
	7.49
	7.50
	7.53
	7.54
	7.55

	
	
	8.31
	8.32
	8.33
	8.34
	-
	8.36
	8.37
	8.39
	8.40
	8.43
	8.45
	8.47
	8.48
	8.49
	8.51
	8.52
	8.53

	
	
	9.20
	9.21
	9.22
	9.23
	-
	9.24
	9.25
	9.27
	9.28
	9.31
	9.32
	9.34
	9.35
	9.36
	9.38
	9.39
	9.40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11.55
	11.56
	11.58
	11.59
	12.06
	12.10
	12.11
	12.13
	12.14
	12.17
	12.19
	12.20
	12.21
	12.22
	12.25
	12.26
	12.27

	
	
	12.55
	12.56
	12.58
	12.59
	13.05
	13.11
	13.12
	13.14
	13.15
	13.18
	13.20
	13.22
	13.23
	13.24
	13.27
	13.28
	13.29

	
	
	14.00
	14.01
	14.03
	14.04
	-
	14.05
	14.06
	14.08
	14.10
	14.13
	14.15
	14.17
	14.18
	14.19
	14.22
	14.24
	14.25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17.23
	17.24
	17.26
	17.27
	-
	17.28
	17.29
	17.31
	17.32
	17.35
	17.36
	17.38
	17.39
	17.40
	17.43
	17.44
	17.45

	
	
	18.17
	18.18
	18.19
	18.20
	-
	18.21
	18.23
	18.24
	18.25
	18.27
	18.28
	18.30
	18.31
	18.32
	18.33
	18.34
	18.35



